
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminów organizacyjnych komendom oddziałów Straży 
Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1061, 1115 i 1855) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 54 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 22 kwietnia 2014 r.  w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej imienia gen. dyw. 
Henryka Minkiewicza z siedzibą w Białymstoku (Dz. Urz. KGSG poz. 74, z późn. zm.1))  w załączniku w § 
23 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Referaty Zamiejscowe w Białymstoku Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży 
Granicznej. ”. 

§ 2. W zarządzeniu nr 30 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Karpackiego Oddziału Straży Granicznej imienia 1 Pułku 
Strzelców Podhalańskich z siedzibą w Nowym Sączu (Dz. Urz. KGSG poz. 25, z późn. zm.2)) w załączniku w § 
23a w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Referat Zamiejscowy w Nowym Sączu Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży 
Granicznej. ”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 10, 32, 49, 58 i 69, z 2016 r. 

poz. 1, 17, 58, 107 i 109, z 2017 r. poz. 1, 55 i 59, z 2018 r. poz. 26 i 81, z 2019 r. poz. 35 i 79, z 2021 r. poz. 22 oraz 
z 2022 r. poz. 17, 35 i 45. 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłodzone w Dz. Urz. KGSG z 2016 r. poz. 58, 75, 104, 107 i 109, z 2017 r. 
poz. 1, 55 i 59, z 2018 r. poz. 26 i 81, z 2019 r. poz. 35 i 79, z 2020 r. poz. 51 oraz z 2022 r. poz. 17 i 35. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 54


